CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS 

CONTRATADA: ROFAMOS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 38.560.553.0001-71, com sede na Rua Tavares de Melo, nº 152 – Centro - 

CEP.: 36.400-059 – Conselheiro Lafaiete/MG. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 28.374,57 (vinte oito mil trezentos e setenta e 

quatro reais e cinquenta e sete centavos) 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 09/04/2025. 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.001.01.031.0110.2802.3.3.90.33.00 – PASSAGENS E 

DESPESAS COM LOCOMOÇÃO – FICHA 0002 

01.001.001.01.031.0110.2802.3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA